



Kontakt med andra sidan

Vi träffar Eva Jacobson och Mait Bärnsten över en fika i en lägenhet i Göteborg.

De är båda styrelseledamöter i Förbundet Två Världar som funnits i Göteborg sedan 1951. Eva är kassör och Mait är ett medium. Som hon uttrycker det själv-hon har gåvan att kunna ha kontakt med andra sidan.

– Jag var bara ett barn första gången jag uppträckte att jag hade mediala förmågor. Dels genom att jag fick kontakt med avlidna själar och kunde känna energier på vissa platser. Men också genom att jag kunde kommunicera med djur och få budskap om deras känslor och smärtor, berättar Mait.

Sprida kärlek

Första frågan i samtalet är om det som sker under de två timmarna i en seans kan vara obehagligt. En fördom som vi snabbt fick svar på tal på.

– Genom alla år som jag haft kontakt

med den andliga världen, har jag lärt mig att bara ta emot kärleksfulla meddelanden från de avlidna. De flesta blir enbart lyckliga och glada av de budskap jag förmedlar. Syftet är inte att jaga ut ”onda andar och spöken” från platser som folk kanske har sett på teve, utan att förmedla kärlek. Gränslandet mellan livet och döden är inte helt definierbar, förklarar Mait.

Många människor som ansluter sig till föreningen eller bara kommer till enstaka seanser för att lyssna och ta del av budskapen, upplever en tröst och får en fördjupad uppfattning om livets betydelse. En del upplever en ökad mening i tillvaron efter ett medialt möte.

– Enligt den spiritualistiska filosofin så går själen vidare till en annan dimension när kroppen dör. Men det är fullt möjligt att få kontakt med själarna på andra sidan jordelivet via ett medium. Men det här är inte en livsåskådning som står i motsats till någon religion, fortsätter Eva.

De berättar båda om flera övernaturliga händelser som inträffat i deras liv, som inte är slumpartade. Eva har fått flera

budskap från avlidna nära och kära via de medier som gästat föreningen genom åren. Specifika bevis som någon utomstående onekligen inte kunnat känna till förutom hon själv.

Hur går en seans till?

Vid en seans fungerar ett medium som ett verktyg mellan personerna som deltar och andarna/sjalarna på andra sidan. Mediet blir kontaktad av avlidna personer som tidigare funnits i någras liv i sällskapet. Genom detaljerade personliga beskrivningar är det ofta uppenbart vem eller vilka i publiken som budskapet är riktat mot. Andra väljer att träffa Mait och andra medier från föreningen på privata sittningar.

– Några kontaktar mig vid andra tillfällen för att de vill kommunicera med sitt husdjur av olika anledningar, avslutar Mait.

★★★

Har du blivit nyfiken på spiritualism kan du prova att närvara på en seans vid en sammankomst på Förbundet Två Världar. Läs mer på: www.tvavarldar.se. ■



Mait Bärnsten.